D-000132106.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE; 

ORDENANZA h 110180 

ArtScuo-1°:- Recon6cse de lecífimo abono 'y autorizase el pago de la styi 
total de $ 936,39.- (PESOS NOVECIENTOS,  TREINTA Y SEIS CON 
TREINTA Y NUEVE CENTAVOS), a favor del ex agente STELLA MARI6 
LOTSKY de GOMEZ, Le9ajo N 1277313, en concepto de Licencia no 
año 2003; 

SJ. 03— U.EJ. oe - 

Benef. '( Comp. 103 	$ 936,39 

De la suma reconocida se practcara la retención que se indica a continuación